Проект

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2026 года                                                                                                    № 10

О внесении изменения в решение Думы города Югорска

от 30.10.2018 № 77 «Об утверждении Порядка принятия лицами,

замещающими муниципальные должности на постоянной основе,

почетных и специальных званий, наград и иных знаков

отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных

государств, международных организаций, политических партий,

иных общественных объединений и других организаций»

 В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Уставом города Югорска,

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 приложения к решению Думы города Югорска от 30.10.2018

№ 77 «Об утверждении Порядка принятия лицами, замещающими муниципальные

должности на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных

знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств,

международных организаций, политических партий, иных общественных объединений

и других организаций» изменение, заменив слова «городской округ город Югорск»

словами «городской округ Югорск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном

сетевом издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                  Е.Б. Комисаренко

Глава города Югорска                                                       А.Ю. Харлов

«24» февраля 2026 года

  (дата подписания)

                                     «В регистр»